様式第８号（第８条関係）

町営住宅入居者連帯保証人変更承認申請書

　八頭町長　　　　様

　　　　　　年　　月　　日付けで提出した請書の連帯保証人を変更したいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　年　　月　　日

郵便番号
住所
申請者　　　　　　　　団地第　　　　　号
氏名　　　　　　　　　　　　実印
（電話　　　　　　　　　　　　　）

記

	変更理由

	変更時期

	旧連帯保証人
	住所

	氏名

	新連帯保証人
	　私は、連帯保証人となるに際し、請書別記を熟読し、旧連帯保証人が入居者のため貴町に対し負担しているすべての連帯保証債務及び今後の入居者のすべての債務（極度額　円）について連帯保証を引き受けます。

	住所

	氏名
	実印

	入居者との関係

添付書類　新連帯保証人の印鑑証明書、収入を証明する書類
備　　考　極度額は連帯保証人を変更した月の家賃の６月分に相当する額である。
1